



## Upworth Solutions ApS

Nupark 51  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 39040085

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**René Said El Najmi**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Upworth Solutions ApS

Nupark 51

7500 Holstebro

CVR-nr.: 39040085

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

René Said El Najmi

Jeppe Berg Tøgersen

## Direktion

René Said El Najmi, direktør

Jeppe Berg Tøgersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive digitalt web- og markedsføringsbureau samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Vi tilbyder stærke digitale kvalitetsløsninger, der skaber kontinuerlig vækst i vores kunders forretninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 557 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.202 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.523.184</b>	<b>2.728.633</b>
Personaleomkostninger	1	(591.251)	(1.084.405)
Af- og nedskrivninger		(908.143)	(914.956)
Andre driftsomkostninger		(25.825)	(66.175)
<b>Driftsresultat</b>		<b>997.965</b>	<b>663.097</b>
Andre finansielle indtægter		0	43.342
Andre finansielle omkostninger		(239.631)	(204.355)
<b>Resultat før skat</b>		<b>758.334</b>	<b>502.084</b>
Skat af årets resultat	2	(176.593)	(127.170)
<b>Årets resultat</b>		<b>581.741</b>	<b>374.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		581.741	374.914
<b>Resultatdisponering</b>		<b>581.741</b>	<b>374.914</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		5.820.680	6.754.028
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>5.820.680</b>	<b>6.754.028</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	620
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>620</b>
Deposita		0	10.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.820.680</b>	<b>6.764.648</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		640.750	477.335
Andre tilgodehavender		0	660
<b>Tilgodehavender</b>		<b>640.750</b>	<b>477.995</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.338</b>	<b>11.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>649.088</b>	<b>489.732</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.469.768</b>	<b>7.254.380</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.176.942	595.201
<b>Egenkapital</b>		<b>1.226.942</b>	<b>645.201</b>
Udskudt skat		62.159	62.296
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>62.159</b>	<b>62.296</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		470.091	649.801
Anden gæld		102.179	277.407
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>572.270</b>	<b>927.208</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.152.032	2.025.346
Bankgæld		2.396.250	1.801.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.357	58.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.927	205.817
Skyldig skat		166.820	128.874
Anden gæld		627.011	1.399.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.608.397</b>	<b>5.619.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.180.667</b>	<b>6.546.883</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.469.768</b>	<b>7.254.380</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	595.201	645.201
Årets resultat	0	581.741	581.741
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.176.942</b>	<b>1.226.942</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	571.992	1.040.361
Pensioner	5.396	9.940
Andre omkostninger til social sikring	8.769	13.282
Andre personalemkostninger	5.094	20.822
	<b>591.251</b>	<b>1.084.405</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	176.730	128.874
Ændring af udskudt skat	(137)	(1.704)
	<b>176.593</b>	<b>127.170</b>

### 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	8.570.213
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.570.213</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.816.185)
Årets nedskrivninger	(25.825)
Årets afskrivninger	(907.523)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.749.533)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.820.680</b>

### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	22.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.300</b>
Af- og nedskrivninger primo	(21.680)
Årets afskrivninger	(620)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.300)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	914.254	1.787.568	470.091
Anden gæld	237.778	237.778	102.179
	<b>1.152.032</b>	<b>2.025.346</b>	<b>572.270</b>
